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TOVERITAR NiiIle i°illa ei ole omakohtaista ottaa osansa kantaakseen tässä honnut hinnoissa eikä vain yksiä

Amerikan suomaisten eyiäisnirtn iä- - tuntemusta Toverin ja Toverit- - yhteisessä asiassa Toveritar

Benkannattaja ilmestyy Astoriassa Ore jo- - taren toimitus- - ja
il- - Poistakaamme tuo puoluelii- - ompeluseuran edellinen toimimal-

ta tiistai fhe Western workmcn Fub - kausi oli hyvin nnistunut koska
Society'n kustantamana mesrvnus-vuokrakasarmis- ta ol-- kettä jaytava tauti nuka ilmenee :

'"ÄÄ koon tämä vakuutus sen todelli- - lakkaamattomassa vuokran mak- - Vn nuo"

WÄ5AI"ÄW
sestakch-ottomuudest- a samsessa Maksaa tuollaista ZZ eTLJZnZZt Z

TOVERITAR Sikäli kuin voi päällepäin teh- - vuokraa on melkeinpä sama vai-- set ovat seUrassa toimineet niin tu- -

box 99 astoria ore cä otaksuman näyttää se olevan kutukseltaan kuin mitä on syöpä i03 e ole huono Eivät he ole jou- -

Entered as sccond-clas- s matter july I8th ainalkin eiisimäjnen Astorian la- - ihmisruumiissa Syöpä ihmis- - taneet laiskottelemaan kun ovat täyt- -

imier VhAcTof Mareh Hr£ua9
0reg0"' honneitten ja ränsistyneitten ra- - ruumiissa kiduttaa sen elinvoi- - täneet velvollisuutensa niinkin hy

kennuksien joukossa Lunltavas- - maa ja sattuupa usein niinkin vin Toverittaret nyt et olisi aikaa

TOVERITAR ti se on ränsistyneisyydestään että se lopussa vie sen kokonaan olla syrjässä toiminnasta ja kulut- -

(the womam comrade) päättäen seisonut korjaamatta Saada puoluejulkaisut joskus- - taa hyvää aikaa hukkaan Kuinka
inSthSe %nitbd states: siitä asti kun on- - alettu Astoriaan 'kaan seisomaan omintakeisesti on selitettävissä se seikka että niin

°" J"!ar rakentamaan katupiirustuksien toimeentulonsa puolesta meidän moni melstä tBällä kuluttaa aikan- -

0e year $175 6 monthtioo mukaan ensimäisiä rakennuksia täyt— tehdä vakavaa tvötä Em- - turhuuksiin samalla aikaa kun

oe y£F°g CTOoo Ainakaan ei kaukana oikeasta me tiedä onko kauan sellaista
ole tama otaksuma aikaa etta voimme olla kykene- -Aitiin rates soc pr inch Der inserton lä ovat mukana nai8et „„ mI(¥w

JiTUZm Dlane ka- - Kavennuksesta ei ole jale la via antamaan tUapaista avustus- - Kalkki työläiset täällä Cloquetissa
Vimotushinia 50 senttiä tuumalta kerran paljoa mitaan muuta Ikuin la- - ta näille lehtilukkeillemme aina saavat kovin pientä palkkaa

jrlosiVenttiV1okaUelua"euraaavta"ta' ll0""t lautaläjä jossa on jon- - kun ne sitä tarvitsevat Vaikka- - nempää kuin missään muualla tätiä
Iisaa kun verran onttoja paikkoja so- - kaan eivät lehtemme ole olleet ympäristöllä Naisetkin tehtaissa
~~~

toimitus- - pivia majaihipaikoiksi kaikenlai- - viimeisten vuosien aikana täi- - saavat kovin mitättömän palkan Jos
sille kulkukäärmeille madoille laisen tässä mainitun tilapäisen he syövät ruokataloissa ja asuvat vä- -

muju uiuu a rotue Kaikki nämä tahtoisi- - avun tarpeessa voi se olla kui- - hänkään kunnollisesti niin vaattei- -

Box 99 Astoria Oregon vat tehdä sinne pesänsä siellä tenkin jonkunlaisen ahdinkotilan siin ei Jää mitään muista pikku tar--

ZT" nnta majailee kuolee mätänee vallitessa mahdollista lEivät ne i'cBUl Ja ""'jamsuuuesia punumaua- -

i ja haisee vielä ole kyllin
' vakavaraisella '' ™ie'™™™ '"sei taryusi-

-

Muutenkin on se tilansa n- - nohialln E1äkäämn1P aina Mi1- -
ko- olonne korjauksia vai mitä te

Tpverittaren tilaajaluettelo o- - lesta aivan tukalan ahdas Tar- - vaikutta varten se takaa-mei- tuie— enne" TZITZ
sottaa seuraavaa: vittavan valonkin saanti on niin clao vallankumoukselliselle työl- - vaatll työläisnuorisolta paljon väik- -
Uijsia 86 ja näin 'Esim kirjakauppa-osas- - lemme parnaimman menestymi- -

ajattelette että-- nykyisyy
Uudistuksia _ 41 to on niin pikkusessa putkassa sen dessä ei vaadita mitään Mutta luok- -

iC itkennelta 358 ettei tahdo näästä toista sivuut- - Näissä nivelisissä joilla on vaatii teitä jo tänä ai- -

~ ~ tamaan ja se on täyteen ahdet- - aikömus hankkia talon hinta on kana toimimaan oman luokkanne hy--

NaiSet' kynään DVS- - tu välttämättömiä tavaroita kir- - aineellistakin voittoa jos kenel- - väksi ja olojen korjaamiseksi ' Tul- -

i i „ ia n _1 k n=n„t„„„ siis2i
lyv11 }caiippa-alall- e kuuluvaa rihka- - tu "hvvä luki" Niissä tulee jo- - 0len kuullut että-mieh- olisi

r i t„i„ f' maa iMiitenkaan ei niitä TOi saa- - ku saarnaan esim lähes tuhannen nostettu palkkoja viisikymmentä

rnn?" da nälitäväksi puolelta dollaria maksavan automobiilin s?nttiä kohden tämin kuun
lottaa teiltä avustuksia äroW t„ota kaJatuva karta Jokaisella numerolla on voitto

al"3sa- -

Ä"fen Päiväpalkat ovat

ha julkasua Vanhan nyt nelW — Toveruudella
' masentava näkv _-- Sella Ienpa melkein varma että näi

lam mukaan naisten oli vaiet- - oiga Lehtosessa ""kaSf:a työskennellen ei den myyjäisten 'jälkeen tulee ole- - 1__seunkunnassa" muttatn vi se
sanomalelcle" toimitus ja Hik- - maan jokaisella useamman lipun VVOODLAND WASHaikoia sitten io kuon

iiiottu meidän keskuudessamme
kee" tv0131-- voi pvsvä 'virkei- - ostajalla joku uusi kirjateos kir- - Nyt ne suuret juhlat ovat ohi —

T Viri
113 a terävinä Sielullisesti ne jastossaan Kaikenlaatuista muu- - Paljon porinaa tavataan pitää aina

oveiittarenh n on iai- - kuoievat jQ elävinä sillä paikka ta tavaraa on näiden myyjäisten suurten juhtain edellä Lewis-joke-wa- n

todistanut sna etta nai- -
on kajkeniaarujsten tautien ]uon voittoja varten ja se tavara on Iaisilla °" maailman suurimmat

joukossa on paljon sellai- -
„0llinen nesä - Siinä on jo kyl- - sellaista kävtännöllistä ja hvö- - koilmajuhlat jonkun puron varrella--

VZli rJti fksi """tä pakottanut dyllistä jota monessa työläisper- - sieIlä oI'kl" 1™
jotka sopi-

-
hankkimaan Jomallkod „ saamis heessä tarvitaan mis'a' °hjelmaa ™lk lista ni-

vat joulujulkarsuihin Alkaa siis ta kaikkea lienee ollutkinta varten varoi a Myyjäisillä tosm kenotel- -- on Jse kaIanitäkö kynttiläänne vakan alla yöIla tanssltHiu Ja entäg
kun on kysymys Työmiehen Yli kvmmenen vuotta on To- - l„„£in°IMr malaisten huokaus kalkkien puoles
'Joulun avustamisesta mikä jul- - verin liike tuossa paikassa ollutE ta' että me oltiin aivan vanpitä- -luke tuleeI „:„„ _:„:n_ ir„i tarvitsemaan mättömiä Kiköhän Mni miPiBn

lehti koko o ilmi tänä iuon- - S10000 joka ei 1?
m Ohs Ryva jos ne jotka ai- - joa vähemmän kuin to- - ttää vaa„ toimii m sattui heinäk
kovat julkaisua avustaa ilmot- - meentultavan talon lunta Vaikka nriSet lupaamallaan tavalla" päivä kun Henry Powell oli
taisivat aikeestaan ja jos mah- - tällaisen summan on joutunut-- ajelulla perheineen Mrs Powell ja
dullista aiheestaan julkaisun kin maksamaan vuokrana niin Toitnrtaanpa siihen suuntaan Pieni iapSi loukkaantuivat pahoin
toimituksessa läheisessä tules ai- - on siitä huolimatta ollut kaiken ftta Toverin liikkeenhoitaja vaan toiset autossa olijat kai pääsi-- '
un! ci-- i Vlinoitf töii rn oit-a-n r1 n SAn„ !l„ lotltllii tutinustaiTiaan Pftä RA- - vät

insten oltava toimituksen käsis- - päällä Sama suhde on jatku- - KENXUSRAHAT ovat PAN- - Näitä ajatteleva
sä syyskuun 15 p' mutta sitä pa- - massa edelleen jos emme Unto- - KISSA ODOTTAMASSA RA- - — -
rimpi mitä aikaisemmin ne saa- - lehdi varojen hankkimisesta KENXUSTOIMILLE SOPI- - NEW CASTLE WASH

ptivat Kirjotukset ja julkaisua sillä lisäyksellä että tuo pöksä
VAA AIKAA No niin — täälläkin sitä ollaan ja

koskevat kirjeet lähetettävät o- - luhistuu milloin hyvänsä Tov K Korhonen töllistellään En voi paljon %iuuksi- -

sfitteella kaan sanoa tätä nykyistä elämääT

yt °n Tovern Johtokunta S0 Ei paljonf

lyomiehen Joulun toimitus järjestänyt omankodin hankki- - +KANSANKIRJEITÄ ± kaan '"'kkiä ole huomattavissa
Box 553 Supenor is mistä varten yleiset myyjäiset J naisten keskuudessa Tahdoin sa- -

- — Niiden kautta ?i ole 'vaikea ei OWKHrWrOK!KHMr noa' että naiset ovat käyneet liian
"Onia koti Toverille ja 'ainakaan mahdoton saada ra- -

CLOQUET MINN
veltoiksi kaikkien ' yhteisten asiain

alia" vcimusvarai jos otamme puolue- - „ ""=paui ucumsaa ivyua paranra- -

AUVeillldreiie osastoina asian täysipainoisena pa Va Piisen kuulu- - misen varaa olisi miehissäkin Mut- -

'"ältä vointlni mukaam Toi ta naiset -- ? Ei edes lehten- -vastaan ja toimimme sen mu-- oman
on näkynyt llmotuksina ja kir- - von'' etta nyt sml"e nahda useam- - sa Toverittaren kirjeenvaihtajaa
jotoksina-

-
melkeinpä kaikissa toimineeni in 'nSf S™'mln kirje"n täältakin' kun m meis' voitu saada naisista Jo meni plö- -

viikkojen tä vaimoihmisistä saatiin kirjeen- - röksi!v
iiVana Sen VhdoTta ansio- -

P Z™' Toverifarelle' He'- - na'- -t ja miehet! Eiköhän

kysta ja velvollisuuttakin sanoa I V Osastomme ompeluseura valitsi vir-- me jo voisi jättää niitä entisiä me- -

numtania sana etupäässä se Ikuuliusi Osastot- - kailijat tälle toimintakaudelle Toi- - nettelytapojamme tuonne takapuolel-- :
"an ovat nutä laitoksia vhdis- - mitsijoiksi valittiin seuraavat henki- - le ja aletaan toimia vähän toisella

'

Sellaisen "oman kodin" hank- - tyksiä joiden avulla joukkolii- - löt: Johtokuntaan Mari Husu Am tavalla kuin ennen Te tiedätte et- -

miseen on montakin - syytä pa- - kettä voidaan voimakkaammin na Silvola Hulda Tanska Emma tä meillä on jalompiakin tehtäviä
laittamassa Ainakin muutamia järjestelmällisemmin i tukea Teittinen ja Emma Mäki Toveritta- - kuin ? En tahdo tällä kertaa

seikkoja tuotakoon tässä esille Siihenkin katsottuna olisi osas- -' ren asiamieheksi Olga Lehto Siis sanoa vaan jään odottamaan mitä

Kuulluthan olen useiden tcvve- - toien lainattava suurempaa ihuo- - kaikki naiset ja miehet jotka ovat kuuluu

reiden vakuuttavan jo ennenkuin "liota oman lelitiliiikkeensä 'ilanIieet tai aikovat tilata Toveri- - Lasten kesäkoulu on jo ollut käyn- -

oli-- ollut ominsilmin tilaisuu- - oman kodin rakennusrahaston 'ar vo vat
pul!ua aata ° flle- - "issa par' kolme viikkoa kahtena il- -

Naiset ioiAen lentitllaus tana vikossa
Icss-- i näkemäin mmkhtWi hankkimiselle tiistaina ja perjan- -

voivat tayata miuua ompeIuseuran taina Olen puhutellut muutamia
Mikkelissä nama puoluejiilkaisut Jokaisen puolueosaston ja Vk- - kokouksessa jos en satu teitä ta- - lapsia tiedustellen mitä he pitävät
ilmestyvät Vaikka kaikki ovat sityisen toverin on tunnettava paamaan kotoanne Tulkaa siis ko-- koulusta Johon olen saanut ilahdut- -

(puhuneet totta kuitenkin olen ivelvotusta toimia tämänkin asi- - koukslin että saan uudistaa teille tavan vastauksen: "Ali right" Toi- -

ollut taipuvainen epäilemään an eteen jos ne sen tuntevat tilauksenne Näin kesällä on hyvin votan enenevää harrastusta kouluun- -~~ — = on "helppo saada näillekin lännen vaikea löytää naisia kotoaan eten- - ne nähden teille lapsukaiset ja opet--

Mwiäi5Pf-- Tnvpvin suomalaisille puoluejulkaisuille M" marja-aikan- a joten voitte Itse- - tajille intoa taitoa ja tarmoa ja--

LiJ' jcnöcu Id- - kin estaa lehtenne tilauksen katkea- - lossa työssänne — Toveruudellafmakennusrahaston hyväk- -
' masta' uin silmäätte kui- - setä

i -
Ottakaamme viimeinen ja voi- - maan josta näkee milloin tilaus kat- -

Si tamail ja enSl KUUn mapcräinen "spurtti" hyökätäk- - keaa ja itse uusimalla tilauksen Ei DULUTH MINN

aikana Tilaa aiOiSSa semnie ia kohottaaksemme in- - Toveritarta pidä suinkaan jättää uu- - Osaston virallisessa kokouksessa

¥YiirriSialiYTMicji nostus niin että jokainen veltoin- - simatta vaikka sen hinta onkin hiu- - tämän kuun 14 päivänä päätettiin
myyjaiSlippuSl "pikin työläinen 4ulee mukaan ja

knn noussut Kaikkihan nyt on ko- - seuraavista asioista Seuraavalle toi- -


